Edizioni: B. BONELLI, Notizie, II, n. 72, nota l, pp. 543-544 (parziale); R. KINK (ed), Codex
Wangianus, n. 123, pp. 280-282 (ripresa inoltre da L. ROSATI, L’antico ospizio, p. 14).

Sull’ospedale si veda anche il doc. 32.

0530-615_II-fasc 19-06-2007, 20:49594

595Fascicolo II

(SN) Exemplum ex autentico relevatum.

(SN) Die martis septimo intrante octubri, sub porticu domus Sancte Marie de
Allaa), in / presentia Otolini scolaris filii condam Tasce de Murio et Omnebonib)

filii Morandini de Allaa), Bonicontri filii Uberti de Allaa) qui dicitur / Mutus atque
Omnebonib) filii Martini eiusdem loci et alliorum rogatorum testiumc).

Ibique sacerdos Carnesarius ecclesie Sancte Marie de Allaa) per stipulationem /
promisit per se suosque sucessores sacerdoti Iohanni de Murio, sumented) vice et
nomine archipresbiteri Iohannis ecclesie Sancti Stefani de Murio, quicquide)

dictus ar/chipresbiter Iohannes cum suis fratribus faciet per se et vice et nomi-
ne ipsiusf) sacerdotis Carnesarii in promissionem faciendo et refutacionem,
cessionem faciendo / domino F(ederico), Dei gratia sancte Tridentine ecclesie
episcopo et regallis aulle vicario et tocius Ytalie legato, ad liberandum ospitalem
ecclesie Sancte Malgareteg) virginis / et martiris et eandem ecclesiam, quem et
quamh) iacent inter Marcum et Allami) in capite Rode ad Fontaneas iuxta rius
versus Allami), senper firmum et ratum / habere per se suosque sucessores sub
ypotheca bonorum dicte ecclesie Sancte Marie, et contra illam libertatem quam
dictus dominus F(edericus) episcopus faciet dej) dicta ecclesia / et ospitale nun-
quam venire.

§ In predicto die martis, in ponticello presbiterorum dek) Moriol), in presentia
Macelini clerici, Moscardini scolaris / et Ubertini de Napom) et Mallagatadiin)

mulinarii atque Spinelli de Tilerno et aliorum rogatorum testium.

Ibique dictus archipresbiter Iohannes ecclesie Sancti Stefani de Mo/rioo) et sa-
cerdos Oliveriusp) et sacerdos Iohannes, fratres illius ecclesie Sancti Stefani de
Murio, et Walandus diaconus dicte ecclesie Sancte Marie de Allaa), dicentes / cum
dictus dominus F(edericus) episcopus de voluntate sua est quod ipse vultq)

frankitare predictum ospitalemr) et dictam ecclesiam Sancte Malgaretes) virginis,
ideoque dictus archi/presbiter Iohannes et predicti sui fratres per stipulationem
promiserunt m(ihi)t) Enrico notario, sumented) nomine et vice prenominati domini
F(ederici) episcopi, per se et suos sucessores et vi/ce et nomine predicti sacerdotis
Carnesarii et vice et nomine dicte ecclesie Sancti Stefani nec non ecclesie Sancte
Marie de Allaa) et pro remedio animarum nostrarum et nostrorum / antecessorum
et precibus ipsius domini F(ederici) episcopi intervenientibus, illam libertatem
et exceptionemu) quam dictus dominus F(edericus) episcopus faciet de predicta
ecclesia Sancte Malga/retev) virginis et ospitallew), ratam et firmam habere per se
suosque sucessores, et contra illam libertatem numquam venire, sub ypotheca
bonorum dicte ecclesie Sancti Stefani et su/b ypotheca bonorum dicte ecclesie
Sancte Marie de Alla.
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Actum est hoc anno Domini millesimo CC quarto decimo, indictione secunda. /